Die veneris secunda mensis iulii anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis dicti domini episcopi Valencie, sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, contulit tonsuram Johanni Guasio, filio Laurencii Guasio, ville Gandie, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Eciam contulit tonsuram Johanni Barbera, filio Michaelis Barbera, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Eciam contulit tonsuram Bartholomeo Stephani, filio Bartholomei, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis intitulata sexta mensis iulii anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis dicti domini episcopi Valencie, de eius generali licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, contulit tonsuram Guillermo de Malla, filio Pasquasii de Malla, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis intitulata .XXVII. mensis iulii anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Anthonio Caravant, filio Anthonii Caravant, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XXXI. et ultima mensis iulii anno predicto, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie, de eius icencia, in ecclesia monasterii <Sancti Agustini> civitatis Valencie, contulit tonsuram Martini d'Albarrazi, filio Benedicti d'Albarrazi, loci de Xilvella, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata septima mensis augusti anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in domo habitacionis sue quam fovet Valencie, contulit tonsuram Bernardo Calbo, filio Petri Calbo, loci d'Albocacer, diocesis Dertusensis, literas a suo diocesano³⁴⁸ de licencia deferendi.

¶^{68r} Die sabati intitulata .XXVIII. mensis augusti anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Anthonio Martorell, filio Bernardi Martorell, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata .XXX. mensis augusti anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Berengario Barbera, filio Johannis Barbera, loci de Cortes, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.